Landesmadchenpokal 2013 beim BV Garding

Die Gesamtmannschaftswertung

1. BV K - Bund 256,0m

2. BV Garding 252,5m

3. BV Uelvesbill / NF-koog 248,5m

4, BV Witzwort 245,0m

5. BV Mielebund 232,0 m

5. BV Simonsberg 232,0 m

7. BV Eiderbund 224,0 m

8. BV Kombuttler Deerns 216,5m

9. BV Oldenswort/Gem.a.d.Hemme  214,0 m

10. BV Ksp. Lunden 208,0m

11. BV Tetenbull 191,0 m

12. BV Vereinigte Geestdorfer 176,0 m

13. BV ,Nordbund* Norddeich 165,5m

14. BV ,Siudbund“ Reinsbdttel 157,5m

15. BV Mildeburg/Rodemis 1445 m
Gesamteinzelsieger
1.  Johanna Levens BV K - Bund
2. Vanessa Wehder BV Oldenswort/Gem. a.d. Hemme
3. Ilka Réckendorf BVWitzwort
4, Siinja Otzen BV Uelvesbill/NF-koog
5. Lene Sten BV Garding
6. Nina Wohlert BV Simonsberg
7. Hannah Otto BV Uelvesbill/NF-koog
8. Lisa Marie Peters BV Ksp. Lunden
9.  Julia Thém BV Oldenswort/Gem. a.d. Hemme
10. Jaqueline Czernitzki BV Koldenbiittel
11.  Michele Nommsen BV Garding
12. Hanna Busch BV Mielebund

139,5m
116,0 m
1145 m
1145 m
1135 m
111,5m
109,5m
107,5m
107,0 m
103,0 m
101,0 m

96,5m



Die Jahrgangsmannschafts- und Einzelsieger:

Altersklasse von 6 — 9 Jahre

Mannschaft
1. BV Uelvesbill/NF-koog 180,0 m 0 FW
2. BV Mielebund 148,0 m 0 FW
3 BV Ksp. Lunden 1255 m 0 FW
4 BV Tetenbull 115,0 m 0 FW
5. BV K- Bund 107,0m 0 FW
6 BV Oldenswort/Gem.a.d.He. 103,5m 0 FW
7 BV ,,Stdbund* Reinsblttel ~ 102,0 m 1FW
8 BV Witzwort 97,0m 0 FW
9 BV Garding 96,0 m 0 FW
10. BV Eiderbund 93,0 m 0 FW
11. BV Simonsberg 90,0 m 2 FW
12. BV Mildeburg/Rddemis 87,0m 1 FW
13. BV Kombuttler Deerns 79,5m 2 FW

Einzelsieger

1. Jytte Conrad BV Uelvesbiill / NF-kg.

2. Celina Zietlow BV Uelvesbill / NF-Kkg.

3. Levke Klutzke BV K-Bund

4. Hanna Boie BV Mielebund

5. Liesa Kieseler BV Mielebund

6. Nieke Lindemann BV Ksp. Lunden

7. Jane Cornils BV Oldenswort/Gem a.d. Hemme

8. Emily Rathje BV Tetenbull

9. Femke Schmitz BV Simonsberg

10.  Jule Lampe BV Uelvesbill / NF-kg.

11. Madita Koopmann BV Tetenbull

12.  Mareike Speck BV Ksp. Lunden

68,5m
65,5m
61,0 m
59,0 m
525m
50,5m
50,0 m
48,0 m
47,0 m
46,0 m
45,5 m
415m



Altersklasse von 10 — 12 Jahre

Mannschaft
1. BV Eiderbund 223,0m
2. BV Mielebund 200,5m
3. BV Kombuttler Deerns 192,0 m
4. BV Garding 1915m
5. BV Simonsberg 167,0 m
6. BV Witzwort 164,5m
7. BV Uelvesblll/NF-kg. 156,5m
8. BV Tetenbull 148,5m
9. BV K-Bund 146,5 m
10. BV ,Sludbund“ Reinsbittel ~ 144,5m
11. BV Mildeburg / R6demis 143,0 m
12. BV Ksp. Lunden 125,5m
13. BV ,Nordbund“ Norddeich ~ 124,5m
14. BV Vereinigte Geestdorfer 121,5m

Einzelsieger

1. Michele Nommsen BV Garding

2. Chantal Singh BV Witzwort

3. Leonie Brandt BV Eiderbund

4.  Ailina Claasen BV Kombuttler Deerns

5. Hanne Nuhse BV Mielebund

6. Merte Busch BV Mielebund

7. Celine Haars BV Tetenbill

8. Marie Nebbe BV Simonsberg

9. Katrin Pauls BV Eiderbund

10.  Sina Petersen BV Uelveshill / NF.kg.

11.  Lefke Schroder BV Eiderbund

12.  Lina Schmitz BV Simonsberg

0 FW
1FW
0 FW
2 FW
1FW
4 FW
0 FW
2 FW
1FW
0 FW
1FW

0 FW
0 FW
1FW

101,0 m
89,5m
86,0 m
83,5m
76,5m
75,5m
74,5m
73,5m
71,5m
65,5m
65,6 m
61,0 m



Altersklasse von 13 — 15 Jahre

Mannschaft

BV Uelvesbull/NF-kg.
BV BV Oldenswort/Gem.a.d. Hemme

BV Witzwort
BV Mielebund

BV K - Bund
BV Eiderbund
BV Garding

BV Kolmbuttler Deerns

10. BV Tetenbdull

Einzelsieger
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Johanna Levens
Vanessa Wehder
Ilka Rockendorf
Siinja Otzen
Lene Sten

Nina Wohlert
Hannah Otto
Lisa Marie Peters
Julia Thom
Jaqueline Czernitzki
Celina Brandt
Hanna Busch

Inga Henrike Honnens

1.
2.
3
4
5. BV ,,Nordbund“ Norddeich
6
7
8
9

305,0m
2945 m
274,5m
270,0 m
266,0 m
250,5m
238,0m
230,5m
204,0 m
151,5m

BV K - Bund

BV Oldenswort/Gem. a.d. Hemme
BVWitzwort

BV Uelvesbill/NF-koog

BV Garding

BV Simonsberg

BV Uelvesbill/NF-koog

BV Ksp. Lunden

BV Oldenswort/Gem. a.d. Hemme
BV Koldenbdittel

BV Eiderbund

BV Mielebund

BV Kombdttlert Deerns

1FW
1FW
1FW
1FW
2 FW
1FW
1FW
2 FW
2 FW
1FW

139,5m
116,0 m
114,5m
114,5m
113,5m
111,5m
109,5 m
107,5m
107,0 m
103,0 m

97,5m

96,5m

95,5m



